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Kodi i Programit Emërtimi

600 Paga 108,610,693 76% 143,497,000 77% 143,497,000 69% 0 36,905,234 81% 106,591,766 25.72%

601 Sigurime Shoqërore 18,035,729 13% 24,383,000 13% 24,383,000 12% 0 6,103,721 13% 18,279,279 25.03%

602 Mallra dhe Shërbime të Tjera 15,699,055 11% 19,250,000 0% 16,950,000 8% -2,300,000 2,530,656 6% 14,419,344 14.93%

603 Subvencione 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0

604 Transferta Korente të Brendshme 0 0% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0

605 Transferta Korente të Huaja 0 0% 0 0% 2,300,000 1% 2,300,000 0 0% 2,300,000 0.00%

606 Trans per Buxh. Fam. & Individ 173,600 5% 0 0% 370,000 20% 370,000 170,408 0% 199,592 46.06%

Nëntotali Shpenzime Korente 142,519,077 100% 187,130,000 100% 187,500,000 90% 370,000 45,710,019 100% 141,789,981 24.38%

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0

231 Kapitale të Trupëzuara 15,893,408 100% 14,795,000,000 100% 14,795,000,000 8% 0 1,439,326 0% 14,793,560,674 0.01%

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të brendshëm 15,893,408 100% 14,795,000,000 100% 14,795,000,000 0 0 1,439,326 0 14,793,560,674 0.01%

230 Kapitale të Patrupëzuara 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0

231 Kapitale të Trupëzuara 3,745,528 100% 10,000,000 100% 10,000,000 2% 0 64,871 0% 9,935,129 0.65%

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të huaj 3,745,528 100% 10,000,000 100% 10,000,000 0 0 64,871 0 9,935,129 0.65%

Totali i Shpenzimeve Kapitale 19,638,936 12% 14,805,000,000 100% 14,805,000,000 10% 0 1,504,197 0.10% 14,803,495,803 0.01%

Totali i Shpenzimeve Buxhetore të Programit 162,158,013 100% 14,992,130,000 100% 14,992,500,000 100% 370,000 47,214,216 100% 14,945,285,784 0.31%

Shpenzime Korente nga të Ardhurat Jashtë limitit (Kap 06) 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0

Shpenzime Kapitale nga të Ardhurat Jashtë limitit (Kap 06) 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0

Totali i Shpenzimeve të Programit 162,158,013 100% 14,992,130,000 100% 14,992,500,000 100% 370,000 47,214,216 100% 14,945,285,784 0.31%

Artikulli Emërtimi

Totali i Shpenzime Korente 142,519,077 100% 187,130,000 100% 187,500,000 90% 370,000 45,710,019 100% 141,789,981 24.38%

Kodi i produktit Emertimi 0%

90606AA Punonjes te administrates se Drejtorise se Pergjithshme Detare 142,519,077 100% 187,130,000 100% 187,500,000 90% 370,000 45,710,019 100% 141,789,981 24.38%

Totali Shpenzime për Investime 19,638,936 100% 14,805,000,000 100% 14,805,000,000 100% 0 1,504,197 100% 14,803,495,803 0.01%

Kodi i produktit Emertimi 0%

18BI803 Vazhdimi i sinjalit satelitor per LRIT 3,474,768 22% 2,900,000 0% 2,900,000 0% 0 0 0% 2,900,000 0.00%

19AC003 Blerje mobilje zyrash per DPD dhe kapitenerite 7,845,480 49% 0 10% 0 10% 0 0 0% 0

19AC004 Blerje motorskafi per DPD 0 0 10,178,000 10% 10,178,000 10% 0 0 0% 10,178,000 0.00%

19AC006 Blerje motoskafe per Kapitenerite Durres,Shengjin 0 0 0 0% 0 0% 0 0 0% 0

18BI805 Vazhdimi i sinjalit satelitor per LRIT per nje periudhe 2 vjecare 1,400,000 1,400,000 0% 1,400,000 0.00%

24AI802 Kosto lokale per projektin "GREENROUTES" 1,100,000 1,100,000 0% 1,100,000 0.00%

24AI803 Tvsh per projektin "GREENROUTES" 300,000 300,000 0% 300,000 0.00%

18BI804 T.V.SH - Per Pajisje Navigacionale 321,389 2% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0

23AB801 Sherbime inxhinierike te pavarura per zbatimin e kontrates koncesionare Per 0 22,822,000 0% 22,822,000 0% 0 0 0% -520 0.00%

23AB802 Oponence teknike per projektin Ndertimin dhe mirembajtjen e Portit te 0 0 0 0 0 0% 0

23AE301 Portit të ri tregtar të Integruar të Durrësit në Porto Romano- Faza 1 0 14,745,000,000 100% 14,745,000,000 0 0 0% 0 0.00%

18BI702 Konservim per ndermarjen e Kontroll Shfrytezimit te Mjeteve Ujore Vau I 4,251,771 27% 4,900,000 0% 4,900,000 16% 0 1,439,326                                0% 48,229 29.37%

25AH401 Kosto lokale Projekti SA-CONNECTIVITY 4,380,000 4,380,000 0.00%

25AH402 Kosto lokale Projekti ASAP 2,020,000 2,020,000 0.00%

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të brendshëm 15,893,408 100% 14,795,000,000 100% 14,795,000,000 100% 0 1,439,326 0 15,925,709 0.01%

Kodi i produktit Emertimi 0% 0
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 Emri i Grupit Ministria e Infrastrukturës dhe Energjisë Kodi i grupit 06

Shpenzimet sipas klasifikimit ekonomik

Shpenzimet sipas produkteve të programit buxhetor



23AE001 Projekti EURMARS (Per zgjerimin e praktikave te zakonshme të vlerësimit të 1,363,675 36% 0 0% 0 0% 0 0 0% 0

23AE101 Projekti Zero Carbon ( Projekti per krijimin e politikave për te ulur emetimet 315,808 8% 1,400,000 0% 1,400,000 0% 0 0 0% 1,400,000 0.00%

24AH101 Projekti BORDERFORCE 1,077,773 29% 1,500,000 0% 1,500,000 0% 0 0% 1,500,000 0.00%

24AI801 Projekti GREENROUTE 988,272 33% 2,100,000 0% 2,100,000 0% 0 64,871 0% 2,035,129 3.09%

25AH403 Projekti SA-CONNECTIVITY 2,500,000 2,500,000 0.00%

25AH404 Projekti ASAP 2,500,000 2,500,000 0.00%

Nëntotali Shpenzime Kapitale me financim të huaj 3,745,528 100% 10,000,000 10% 10,000,000 10% 0 64,871 0% 9,935,129 0.65%

Totali i Shpenzimeve të Programit 162,158,013 100% 14,992,130,000 100% 14,992,500,000 100% 370,000 47,214,216 100% 14,945,285,784 0.31%
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